FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA N° 011/2024

Câmara Municipal de Santo Antônio/RN
AVISO DE DISPENSA N° 011/2024

À CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO/RN, através do seu
agente de contratação, torna público que realizará uma dispensa de
licitação,  acima  epigrafada  conforme  OBJETO:  Contratação  de
empresa especializada na prestação de serviços de CATALOGAÇÃO,
ORGANIZAÇÃO  E  DIGITALIZAÇÃO  referente  aos  processos
administrativos da Câmara Municipal de Santo Antônio/RN. Com
início  de  recebimento  de  propostas  no  dia  01/11/24,  e  o
encerramento do recebimento da proposta será no dia 05/11/24 até
as 13h, onde as propostas deverão ser encaminhadas no e-mail:
licitacao.cmsa@gmail.com, O instrumento convocatório poderá ser
obtido  no  site  do  PNCP (portal  nacional  de  compras  públicas),
Esclarecimentos poderão ser obtidos no horário das 08:00 às 13:00
horas,  na  sede  da  Câmara  Municipal  de  Santo  Antônio/RN,
Endereço:  PC GETULIO VARGAS,  S/N,  CENTRO,  Centro,  Santo
Antônio/RN ou pelo e-mail: licitacao.cmsa@gmail.com

Santo Antônio/RN, 30 de outubro de 2024

MARIZETHE BARBOSA DA SILVA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO/RN

Publicado por: MARIZETHE BARBOSA DA SILVA COSTA
Código Identificador: 72683621

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/10/2024.
EDIÇÃO 2020. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br